UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HUYỆN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /VPH Bình Sơn, ngày        tháng        năm 2021

V/v đôn đốc thực hiện

 Thông báo số 266/TB-UBND

ngày 11/10/2021 của

UBND huyện

                                                                                                                                                                         Kính gửi:  UBND các xã: Bình Chánh, Bình Thạnh,

                                                      Bình Đông, Bình Thuận, Bình Trị, Bình Hải.

Ngày 11/10/2021, UBND huyện ban hành Thông báo số 266/TB-UBND về

kết luận của đồng chí Ung Đình Hiền, Phó Chủ tịch UBND huyện tại cuộc họp

bàn xử lý tình trạng vi phạm pháp luật đất đai tại một số xã trên địa bàn Khu

kinh tế Dung Quất. Theo đó, tại mục II phần 1.2, UBND huyện giao UBND các

xã: Bình Chánh, Bình Thạnh, Bình Đông, Bình Thuận, Bình Trị, Bình Hải xây

dựng Kế hoạch cụ thể của địa phương mình để xử lý các trường hợp vi phạm,

báo cáo Đảng ủy cùng cấp để lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ được giao, báo cáo

UBND huyện chậm nhất đến ngày 20/10/2021. Tuy nhiên đến nay UBND

huyện chưa nhận được báo cáo của UBND các xã về nội dung trên.

Văn phòng huyện đề nghị UBND các xã xã Bình Chánh, Bình Thạnh, Bình

Đông, Bình Thuận, Bình Trị, Bình Hải khẩn trương thực hiện ý kiến kết luận,

chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện tại Thông báo nêu trên./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện (b/cáo);

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- VPH: C, PVP, CVTNMT;

- Lưu: VT.

    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lữ Thế Lâm

		2021-10-22T11:38:20+0700

		2021-10-22T14:28:08+0700

		2021-10-22T14:28:08+0700

		2021-10-22T14:28:08+0700

		2021-10-22T14:28:08+0700